



# KABUPATEN KEBUMEN KECAMATAN ADIMULYO KEPALA DESA CANDIWULAN

# KEPUTUSAN KEPALA DESA CANDIWULAN KECAMATAN ADIMULYO KABUPATEN KEBUMEN

NOMOR: 411.02/3/KEP/TAHUN 2023

#### TENTANG

PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN KEPALA DESA NOMOR 411.02/10/KEP/TAHUN 2022 TENTANG SUSUNANAN TIM PENGGERAK PEMBERDAYAAN KESEJAHTERAAN KELUARGA DESA CANDIWULAN KECAMATAN ADIMULYO KABUPATEN KEBUMEN PERIODE 2023 - 2025

### KEPALA DESA CANDIWULAN

#### Membaca

- a. bahwa untuk melaksanakan Peraturan Desa Nomor 1 Tahun 2019 tentang Pembentukan Lembaga Kemasyarakatan Desa, maka perlu menetapkan Keputusan Kepala Desa;
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, maka perlu menetapkan Keputusan Kepala Desa tentang Perubahan Pembentukan Tim Penggerak Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga Desa di Desa Candiwulan Kecamatan Adimulyo Kabupaten Kebumen.

## Menimbang

- Bahwa Tim Penggerak Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga Desa Candiwulan Kecamatan Adimulyo Kabupaten Kebumen yang dibentuk berdasarkan SK Kepala Desa Candiwulan tersebut ada perubahan sehingga perlu ditinjau kembali.
- b. Bahwa perlu dipandang mencabut Keputusan Kepala Desa Candiwulan Kecamatan Adimulyo Kabupaten Kebumen tersebut diatas dan kemudian guna kelancaran Pelaksanaan Pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga Desa Candiwulan Kecamatan Adimulyo Kabupaten Kebumen lebih lanjut perlu ditetapkan Susunan Tim Penggerak Pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga Desa Candiwulan Kecamatan Adimulyo Kabupaten Kebumen periode 2023 - 2025

## Mengingat

- 1. Undang Undang Nomor 5 Tahun 1974 Tentang Pokok -pokok Pemerintahan Daerah;
- 2. Undang Undang Nomor 5 Tahun 1979 Tentang Pemerintahan Desa.
- 3. Keputusan Presiden RI No. 28 Tahun 1980 Tentang Penyempurnaan dan Peningkatan fungsi LSD dan LKMD.
- 4. Peraturan Mendagri No. 27 Tahun 1984 Tentang Susunan Organisasi Tata Kerja Lembaga Ketahanan Masyarakat Desa (LKMD).
- 5. Keputusan Menteri Dalam Negeri No 28 Tahun 1984 Tentang Penggerak Pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga (PKK).



- 6. Peraturan Daerah Kabupaten Kebumen Nomor 11 Tahun 2008 tentang Urusan Pemerintahan yang Menjadi Pemerintahan Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Kebumen Tahun 2008 Nomor 11, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Kebumen Nomor 22);
- 7. Peraturan Bupati Nomor 40 Tahun 2009 tentang Pedoman Pembentukan Lembaga Kemasyarakatan Desa dan Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan;
- 8. Peraturan Desa Candiwulan Nomor 8 Tahun 2016 tentang Kewenangan Desa Berdasarkan Hak Asal Usul dan Kewenangan Lokal Berskala Desa:
- 9. Peraturan Desa Candiwulan Nomor 1 tentang Susunan Organisasi dan Tata Kerja Pemerintah Desa Candiwulan Tahun 2019;
- 10. Peraturan Desa Candiwulan Nomor 10 Tahun 2019 tentang Rencana Pembangunan Jangka Menengah Desa Tahun 2019 - 2022;
- 11. Peraturan Desa Candiwulan Nomor 1 Tahun 2020 Tentang Pembentukan Lembaga Kemasyarakatan Desa;
- 12. Peraturan Desa Candiwulan Nomor 8 Tahun 2022 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanaja Desa Tahun 2023.

# **MEMUTUSKAN**

MENETAPKAN

PERTAMA

Pemberdayaan Penggerak Perubahan Tim Membentuk Desa Candiwulan Kecamatan Adimulyo Kesejahteraan Keluarga 2023-2025. Susunan Dengan Periode Kebumen Kabupaten Keanggotaan sebagaimana terlampir pada Keputusan ini..

**KEDUA** 

tugasnya Tim Penggerak Pemberdayaan pelaksanaan Kesejahteraan Keluarga Desa Candiwulan Kecamatan Adimulyo Kabupaten Kebumen Periode tahun 2023-2025 bertanggung jawab Kepada Kepala Desa Candiwulan Kecamatan Adimulyo Kabupaten Kebumen.

KETIGA

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Candiwulan Pada tanggal : 2 Januari 2023

à Candiwulan



LAMPIRAN : Keputusan Kepala Desa Candiwulan

Nomor Tanggal : 411.01/3/KEP/2023 : 2 Januari 2023

SUSUNAN TIM PENGGERAK PEMBERDAYAAN KESEJAHTERAAN KELUARGA DESA CANDIWULAN KECAMATAN ADIMULYO KABUPATEN KEBUMEN PERIODE 2023 - 2025

NO	NAMA	JABATAN DALAM TIM	KETERANGAN
1.	KUWATNO	BADAN PENYANTUN	
2.	MARWIYAH	KETUA I	1
3.	RASMI	KETUA II	
4	FELA YUNITA	SEKRETARIS I	
5.	YULIA FLUR INDARTI	SEKRETARIS II	
6.	TURISDIYATI	BENDAHARA I	
7.	TRI DINA LESTARI	BENDAHARA II	
8.	HJ. HUDARIYAH	KETUA POKJA I	
9.	TASRIYAH	SEKRETARIS POKJA I	
10.	HJ. HALIMATUSSA'DIYAH	ANGGOTA POKJA I	
11.	DUROTUN NAFIZAH	ANGGOTA POKJA II	, 1**
12.	ANI SUDIATI	KETUA POKJA II	
13.	SITI ASIYAH	SEKRETARIS POKJA II	
14.	IKA KURNIAWATI	ANGGOTA POKJA II	
15.	DEWI MULYANTI	ANGGOTA POKJA II	
16.	HJ. RUMIYATI	KETUA POKJA III	
17.	LILI SURYANI	SEKRETARIS POKJA III	
18.	ADMINAH	ANGGOTA POKJA III	
19.	KOMISAH	ANGGOTA POKJA III	
20.	ERNI KRISTIYANINGSIH	KETUA POKJA IV	
21.	SITI SUSANIATI	SEKRETARIS POKJA IV	
22.	SARIJAH	ANGGOTA POKJA IV	1
23.	SRI PURWANTI	ANGGOTA POKJA IV	

